广东省广州市天河区人民法院
公 告

（2023）粤0106执24862号

关于云南多宝电缆集团股份有限公司申请执行锦艺置业集团有限公司、上海锦为实业集团有限公司合同纠纷一案，鉴于你（单位）下落不明，根据《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条的规定，现向你（单位）公告送达1、执行通知书、报告财产令、限制消费令[上述法律文书的主要内容：责令你（单位）必须在收到本通知书后立即履行生效法律文书确定的义务及缴纳执行费。否则，本院将依法强制执行]。其中限制消费令自作出之日起发生法律效力，其他执行文书自送达之日起发生法律效力。2、执行裁定书（执行裁定书的主要内容：冻结、扣划你名下银行账户内的存款）;3、执行决定书[决定书主要内容：决定将你（单位）纳入失信被执行人名单。该决定书自作出之日起发生法律效力]。自本公告发出之日起，经过三十日，即视为送达上述执行文书。
  特此公告
二○二四年四月十八日
经办法官：黄谱兰；

电话：020-83008973、83006811、83006784；

地址：广州市天河区明镜路1号广州市天河区人民法院执行局